
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Vestavba sociálních zařízení INT 1 a 2 Karviná“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

profil zadavatele na: http://nspka.profilzadavatele.cz 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

oznamuje výběr dodavatele v rámci podlimitní veřejné zakázky „Vestavba sociálních zařízení 

INT 1 a 2 Karviná“. 

 

Nabídku podali tito účastníci: 

1. P.O. stav - trade, spol. s r.o. 

se sídlem Karviná - Staré Město, Bohumínská 404/14, PSČ 73301 

IČ: 27789012 

 

2. HAMROZI s.r.o. 

se sídlem Polní 411, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČ: 25842544 

 

3. Madesta group s.r.o. 

se sídlem Dolní Líštná 433, 739 61 Třinec 

IČ: 47679646 

 

4. Bohumínská stavební s.r.o. 

se sídlem Bohumín - Starý Bohumín, Čs. armády 505, PSČ 73581 

IČ: 29392918 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo 

nejdříve nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídky, hodnocenou dle nejnižší nabídkové ceny díla. 

 

 



Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková cena 

bez DPH 

Pořadí 

1 P.O. stav - trade, spol. s r.o. 
 

8.740.000,- Kč 
1 

2 HAMROZI s.r.o. 8.789.122,- Kč 2 

3 Madesta group s.r.o. 9.262.718,19 Kč 3 

4 Bohumínská stavební s.r.o. 9.378.912,56 Kč 4 

 

Po provedení posouzení nejvýhodnější nabídky zadavatel tímto v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. 

a) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

 

1. P.O. stav - trade, spol. s r.o. 

 se sídlem Karviná - Staré Město, Bohumínská 404/14, PSČ 73301 

 IČ: 27789012 

 

Odůvodnění: 

1) Dle čl. 5.2. písm. c) Přílohy č. 1 Výzvy – Zadávací dokumentace, požadoval zadavatel 

v rámci prokázání profesní způsobilosti doklad prokazující odbornou způsobilost dodavatele 

nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost prokazuje, je-li pro plnění veřejné 

zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů. Součástí předmětu plnění u této veřejné 

zakázky je rovněž dodávka a montáž lékařské technologie – medicinální plyny, rampy. Pro tuto 

část plnění je nezbytná odborná způsobilost dokládaná potvrzením o registraci účastníka 

jakožto výrobce, případně dovozce a distributora a osoby provádějící servis zdravotnických 

prostředků, které vydává Státní ústav pro kontrolu léčiv, příslušný podle § 9 písm. b)  zákona 

č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů. Účastník 

nedoložil tento doklad a neprokázal tím splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 písm. 

c) ZZVZ. 

 

2) Dle čl. 7.7. Přílohy č. 1 Výzvy – Zadávací dokumentace „zadavatel nepožaduje výhradní 

plnění. V případě, že veřejná zakázka bude plněna i prostřednictvím třetí osoby, požaduje 

zadavatel tuto skutečnost uvést v nabídce a identifikovat tyto třetí osoby a doložit jejich 

způsobilost a kvalifikaci. Zadavatel připouští plnění prostřednictvím poddodavatelů v max. výši 

33% z finančního objemu nabídkové ceny. Účastník ZŘ odpovídá v plném rozsahu za veškerou 

součinnost poddodavatelů. Změna poddodavatele v průběhu realizace VZ je možná po 

předchozím písemném souhlasu zadavatele. Účastník vyplní a doloží k nabídce přílohu č. 5 

Výzvy - Prohlášení o poddodavatelích, případně doloží tuto přílohu nevyplněnou s prohlášením, 

že na zakázce poddodavatelé nebudou.„ Účastník uvedl rozsah poddodávek překračující 

maximálně přípustný objem dle zadávací dokumentace a tudíž nesplňuje zadávací podmínky 

stanovené zadavatelem.  

 

Dle čl. 8 předposlední odstavec Výzvy k podání nabídek Informace a údaje uvedené v této 

Výzvě a jejích přílohách (zadávacích podmínkách) vymezují požadavky zadavatele na obsah 

nabídky na veřejnou zakázku. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně 

respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele bude 

považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka zadávacího 

řízení. 



 

Z výše uvedených důvodů se zadavatel rozhodl vyloučit účastníka zadávacího řízení pro 

nesplnění zadávacích podmínek podle ust. §  48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

Zadavatel následně provedl posouzení další nejvýhodnější nabídky v pořadí – společnosti 

HAMROZI s.r.o., se sídlem Polní 411, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 25842544 (nabídka č. 

2), která vyhověla posouzení a zadávací podmínky splnila.  

 

Na základě shora uvedených skutečností rozhodl zadavatel v rámci veřejné zakázky „Vestavba 

sociálních zařízení INT 1 a 2 Karviná“, že vybraným dodavatelem je společnost HAMROZI 

s.r.o., se sídlem Polní 411, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 25842544. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 

242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 

písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem. Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat 

námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Námitky musí býti doručeny 

zadavateli do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí stěžovateli.  
 

 

V Karviné dne 23.4.2020 

        Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

        příspěvková organizace 

                                                  zastoupená Ing. Ivo Žolnerčíkem, 

ředitelem 

Přílohy: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 

 


		2020-04-23T12:52:49+0200
	Ing. Ivo Žolnerčík




